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Morningstar Medalist Rating™ Morningstar Categorie Index Benchmark van het fonds Morningstar Rating™ Morningstar Categorie™

Morningstar Global Markets
High Dividend Yield NR USD
Wordt gebruikt in dit rapport als index

SG Gbl Qlty Income NR EUR QQ Aandelen Wereldwijd - Dividend

 
Beleggingsdoelstelling

 
The investment objective of the fund is to track the
unlevered performance of the “SG Global Quality
Income NTR” index (the "Index") denominated in Euros
- while minimising the volatility of the difference
between the return of the Sub-Fund and the return of
the Index (the “Tracking Error”). For monthly hedged
share classes, the Sub-Fund will also use a monthly
currency-hedge strategy, in order to minimize the
impact of the evolution of each respective share class
currency against currencies of each Index component....

10.0K
11.0
12.0
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0

Groei van 10000 (EUR)

Fonds

Index

Categorie

2019 2020 2021 2022 2023 04/24 Rendement

19.13 -13.05 12.01 11.82 1.12 3.31 Fonds
-3.79 -5.23 -16.30 10.74 -6.14 -3.69 +/- Index
-4.72 -9.50 -14.06 17.91 -8.72 -2.59 +/- Categorie

87 89 93 7 - - Percentiel Score

Risicomaatstaven

Alpha -3.40
Beta 0.40
R-kwadraat 47.77
Informatie Ratio -0.42
Tracking Error 10.87

Sharpe Ratio 0.91
Std Deviatie 8.01
3-jr Risico Gem
5-jr Risico - gem
10-jr Risico - gem

Berekeningen met Morningstar Gbl High Div Yld NR USD (waar van toepassing)

Rendementen (13 mei 2024) Rend % +/-Idx +/-Cat

3 Maanden
6 Maanden
1 jaar
3 jr gean.
5 jr gean.

-0.80
3.57
5.23
8.52
4.04

-7.99
-12.72
-12.63

-1.27
-5.45

-6.10
-10.59

-9.54
-0.23
-5.14

Kwartaalrendementen 1e kw 2e kw 3e kw 4e kw

2024 2.28 - - -
2023 -1.77 -0.42 3.05 0.31
2022 2.21 6.43 10.22 -6.74
2021 4.11 -0.89 4.94 3.45
2020 -19.87 10.30 1.18 -2.77

 
Portefeuille 31 mrt 2024

 
Assetverdeling % Long % Short % Netto

Aandelen 0.00 0.00 0.00
Obligaties 0.00 0.00 0.00
Kas/ geldmarkt 0.00 0.00 0.00
Overig 100.00 0.00 100.00

Morningstar Aandelen Style Box™ % Aand
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Top 10 Onderliggende posities Sector % Port

TRS SG Gbl Qlty Income NR EUR - 100.00
  
Totaal Aantal Aandelen 0
Totaal Aantal Obligaties 0
% Van Vermogen In Top 10 Posities 100.00

Sectorverdeling % Aand

h Cyclisch 0.00

r Basismaterialen -
t Cyclische consumentenproducten -
y Financiële dienstverlening -
u Vastgoed -
  
j Licht Cyclisch 0.00

i Communicatiediensten -
o Energie -
p Industrie -
a Technologie -
  
k Defensief 0.00

s Defensieve consumptiegoederen -
d Gezondheidszorg -
f Nutsbedrijven -

Geen data beschikbaar  

 
Fondsinformatie

 
Fondsgroep Amundi Asset Management
Telefoon +33 1 76 33 30 30
Website www.amundietf.com
Oprichtingsdatum 25 sep 2012
Fondsmanager Sébastien Foy
Aanvangsdatum 27 nov 2012
Koers (13 mei 2024) USD 127.24
Fondsvermogen (mln) EUR 69.82

Vestigingsland Luxemburg
Fondsvaluta USD
UCITS ja
Inc/Acc Inc
ISIN LU0832436512

Min Aanvangsbedrag -
Min Additioneel -
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